
lametropolemobilite.fr

lecar

TARIFS 
Tout public

Zone autorisée 1 voyage 10 voyages 30 jours 365 jours

lecar Toutes zones 5,50 € 44,00 € 57,00 € 570,00 €

lecar+ Toutes zones 7,00 € 56,00 €
Métropole 
30 jours

680,00 €

Aubagne
Pôle d’Échanges    

La Destrousse

Aix-en-Provence
Gare Routière  

Aubagne
Aix-en-Provence

72
À partir du 25/08/25

0 800 713 137

Calcul d’itinéraire, achat de titre, consultation de plan de ligne, 
infos mobilité… Rendez-vous sur le site ou sur l’appli

Téléchargez l’appli
La Métropole Mobilité Téléchargez et utilisez gratuitement

L’appli La Métropole Mobilité
 LE PLUS DE L’APPLI : ne ratez aucune info trafic 
 et recevez des notifications en temps réel sur vos lignes favorites.

lametropolemobilite.fr

Ne
 p

as
 je

te
r s

ur
 la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue
 -

 V
er

si
on

 J
ui

lle
t 2

02
5

LES TARIFS
Pour circuler sur la ligne Métropole lecar 72

POUR PROFITER DE TOUTE L’OFFRE LA MÉTROPOLE MOBILITÉ

** ou “permanent” - un paiement mensualisé pour un engagement d’1 an minimum.

 PASS MÉTROPOLE Toute l’offre La Métropole Mobilité  
+ TER intra-muros sur Marseille et Septèmes-les-Vallons

Annuel mensualisé ** 30 jours 365 jours

Tout public 60 € 68 € 720 €

Étudiant ou Sénior 30 € 45 € 360 €

Solidaire 30 € 34 €

 PASS INTÉGRAL Toute l’offre Pass Métropole 
+ TER sur toute la Métropole + lebateau

Annuel mensualisé ** 30 jours 365 jours

68 € 73 € 816 €

NOUVEAU 	 Abonnement gratuit pour les - de 11 ans et 65 ans et +  
	 à partir du 1er septembre 2025

Selon le tarif choisi, vous pouvez circuler sur les lignes Métropole lecar suivantes : 

lecar+ 
48  50

lecar 
11   15   16   25   33  34  36   38  39  49  51  53  55  64  68  
69  72  78  79  88  89   100  102  240



Souque Nègre

Pin Vert
Pôle d’Échanges

Bel Ormeau

Beausoleil

LA CADIÈRE-D’AZUR

CEYRESTE

ROQUEFORT-LA-BÉDOULE

CASSIS

CARNOUX-EN-PROVENCE

LA PENNE-SUR-HUVEAUNE

MARSEILLE

PLAN-DE-CUQUES

ALLAUCH

SEPTÈMES-LES-VALLONS

LES PENNES-MIRABEAU

SIMIANE-COLLONGUE

CABRIÈS

BOUC-BEL-AIR
GARDANNE

MEYREUIL

AIX-EN-PROVENCE

LE THOLONET

CHÂTEAUNEUF-LE-ROUGE

BEAURECUEIL

SAINT-ANTONIN-SUR-BAYON

ROUSSET

PUYLOUBIER

POURRIÈRES

TRETS

PEYNIER

BELCODÈNE

LA BOUILLADISSE

AURIOL

SAINT-ZACHARIE

PLAN-D’AUPS-SAINTE-B

GÉMENOS

CUGES-LES-PINS

AT

PEYPIN

LA DESTROUSSE

GRÉASQUE

MIMET

CADOLIVE

SAINT-SAVOURNIN

FUVEAU

A7

A50

A50

A501

A52

A8

A8

A51

A8

A55

ROQUEVAIRE

LES MILLES

Gare Routière

Facultés

Coton Rouge

Pont de Lamagnon

Les Defensions
Camp de Sarlier

Parking-relais

Parking en accès libre

Arrêt important
Terminus

Arrêt

72



Aubagne
Pôle d’Échanges Aix-en-Provence 

Gare Routière

DU LUNDI AU VENDREDI - SAUF JOURS FÉRIÉS 

FONCTIONNE TOUTE L’ANNÉE JUQU’AU 10/07/2026 
SAUF DU 22/12/2025 AU 02/01/2026

AUBAGNE - Pôle d’Échanges 06:00 06:15 06:30 06:45 06:55 07:05 07:05*

AUBAGNE - Les Défensions - - - - - - -

AUBAGNE - Pont de Lamagnon - - - - - - -

AUBAGNE - Camp de Sarlier - - - - - - -

AUBAGNE - Le Pin Vert 06:02 06:17 06:32 06:47 06:57 07:07 07:07

LA DESTROUSSE - Souque Nègre 06:15 06:30 06:45 07:00 07:10 07:20 07:20

AIX-EN-PROVENCE - Beausoleil 06:32 06:47 07:02 07:18 07:28 07:38 07:39

AIX-EN-PROVENCE - Bel Ormeau 06:33 06:48 07:03 07:20 07:30 07:40 07:41

AIX-EN-PROVENCE - Coton Rouge 06:35 06:50 07:05 07:21 07:31 07:41 07:42

AIX-EN-PROVENCE - Schuman 06:37 06:52 07:07 07:24 07:34 07:44 07:45

AIX-EN-PROVENCE - Facultés 06:38 06:53 07:09 07:25 07:35 07:45 07:46

AIX-EN-PROVENCE - Sous Préfecture 06:39 06:54 07:10 07:27 07:37 07:47 07:48

AIX-EN-PROVENCE - Gare Routière 06:41 06:56 07:12 07:29 07:39 07:49 07:50

DU LUNDI AU VENDREDI - SAUF JOURS FÉRIÉS 

FONCTIONNE TOUTE L’ANNÉE JUQU’AU 10/07/2026 
SAUF DU 22/12/2025 AU 02/01/2026

AUBAGNE - Pôle d’Échanges 12:45 13:15 13:45 14:15 15:15 15:40 15:55

AUBAGNE - Les Défensions - - - - - - 15:57

AUBAGNE - Pont de Lamagnon - - - - - - 16:00

AUBAGNE - Camp de Sarlier - - - - - - 16:01

AUBAGNE - Le Pin Vert 12:47 13:17 13:47 14:17 15:17 15:42 -

LA DESTROUSSE - Souque Nègre 13:00 13:30 14:00 14:30 15:30 15:55 16:14

AIX-EN-PROVENCE - Beausoleil 13:15 13:45 14:15 14:45 15:45 16:10 16:35

AIX-EN-PROVENCE - Bel Ormeau 13:16 13:46 14:16 14:46 15:46 16:11 16:36

AIX-EN-PROVENCE - Coton Rouge 13:18 13:48 14:18 14:48 15:48 16:13 16:38

AIX-EN-PROVENCE - Schuman 13:20 13:50 14:20 14:50 15:50 16:15 16:40

AIX-EN-PROVENCE - Facultés 13:22 13:52 14:22 14:52 15:52 16:17 16:42

AIX-EN-PROVENCE - Sous Préfecture 13:23 13:53 14:23 14:53 15:53 16:18 16:43

AIX-EN-PROVENCE - Gare Routière 13:25 13:55 14:25 14:55 15:55 16:20 16:45

07:10 07:20 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 08:50 09:15 10:15 11:15 12:15

- - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - -

07:12 07:22 07:37 07:52 08:07 08:22 08:37 08:52 09:17 10:17 11:17 12:17

07:25 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 08:50 09:05 09:30 10:30 11:30 12:30

07:44 07:54 08:09 08:24 08:39 08:54 09:09 09:24 09:49 10:45 11:45 12:45

07:46 07:56 08:11 08:26 08:41 08:56 09:11 09:26 09:51 10:46 11:46 12:46

07:47 07:57 08:12 08:27 08:42 08:57 09:12 09:27 09:52 10:48 11:48 12:48

07:50 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:55 10:50 11:50 12:50

07:51 08:01 08:16 08:31 08:46 09:01 09:16 09:31 09:56 10:52 11:52 12:52

07:53 08:03 08:18 08:33 08:48 09:03 09:18 09:33 09:58 10:53 11:53 12:53

07:55 08:05 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 10:00 10:55 11:55 12:55

16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:30 20:00

16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:32 20:02

16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:05 18:25 18:44 19:04 19:34 20:04

16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:06 18:26 18:45 19:05 19:35 20:05

- - - - - - - - - - - - -

16:29 16:44 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:20 18:40 18:59 19:19 19:48 20:18

16:50 17:08 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:44 19:04 19:20 19:40 20:05 20:35

16:52 17:10 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:46 19:06 19:22 19:41 20:06 20:36

16:53 17:11 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:47 19:07 19:23 19:43 20:08 20:38

16:56 17:14 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:50 19:10 19:26 19:45 20:10 20:40

16:57 17:15 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:51 19:11 19:27 19:47 20:12 20:42

16:59 17:17 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:53 19:13 19:29 19:48 20:13 20:43

17:01 17:19 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:55 19:15 19:31 19:50 20:15 20:45

Pour améliorer le service et fluidifier les trajets interurbains, les arrêts indiqués :

  sont desservis en montée exclusive – la descente est interdite

  sont desservis en descente exclusive – la montée est interdite

Pour vos trajets courts, nous vous conseillons de vous reporter sur les lignes lebus.Pour la desserte de la zone de la Paluds, nous vous conseillons de vous reporter sur les lignes lebus 
et BHNS.

FONCTIONNE EN PÉRIODE DE VACANCE SCOLAIRE * FONCTIONNE EN PÉRIODE SCOLAIRE DÉPART DE LA CIOTAT À l’ARRÊT DERUY 06H45



Pour améliorer le service et fluidifier les trajets interurbains, les arrêts indiqués :

  sont desservis en montée exclusive – la descente est interdite

  sont desservis en descente exclusive – la montée est interdite

Pour vos trajets courts, nous vous conseillons de vous reporter sur les lignes lebus.

DU LUNDI AU VENDREDI - SAUF JOURS FÉRIÉS 

FONCTIONNE DU 22/12/2025 AU 02/01/2026 
ET EN PÉRIODE D’ÉTÉ DU 13/07/2026 AU 21/08/2026

AUBAGNE - Pôle d’Échanges 06:30 07:00 07:30 08:00

AUBAGNE - Les Défensions - - - -

AUBAGNE - Pont de Lamagnon - - - -

AUBAGNE - Camp de Sarlier - - - -

AUBAGNE - Le Pin Vert 06:32 07:02 07:32 08:02

LA DESTROUSSE - Souque Nègre 06:45 07:15 07:45 08:15

AIX-EN-PROVENCE - Beausoleil 07:02 07:32 08:04 08:34

AIX-EN-PROVENCE - Bel Ormeau 07:03 07:33 08:05 08:35

AIX-EN-PROVENCE - Coton Rouge 07:05 07:35 08:07 08:37

AIX-EN-PROVENCE - Schuman 07:07 07:37 08:09 08:39

AIX-EN-PROVENCE - Facultés 07:09 07:39 08:11 08:41

AIX-EN-PROVENCE - Sous Préfecture 07:10 07:40 08:12 08:42

AIX-EN-PROVENCE - Gare Routière 07:12 07:42 08:14 08:44

DU LUNDI AU VENDREDI - SAUF JOURS FÉRIÉS 

FONCTIONNE DU 22/12/2025 AU 02/01/2026 
ET EN PÉRIODE D’ÉTÉ DU 13/07/2026 AU 21/08/2026

AUBAGNE - Pôle d’Échanges 13:30 14:00 15:00 16:00

AUBAGNE - Les Défensions - - - 16:02

AUBAGNE - Pont de Lamagnon - - - 16:05

AUBAGNE - Camp de Sarlier - - - 16:06

AUBAGNE - Le Pin Vert 13:32 14:02 15:02 -

LA DESTROUSSE - Souque Nègre 13:45 14:15 15:15 16:19

AIX-EN-PROVENCE - Beausoleil 14:00 14:30 15:30 16:43

AIX-EN-PROVENCE - Bel Ormeau 14:01 14:31 15:31 16:44

AIX-EN-PROVENCE - Coton Rouge 14:03 14:33 15:33 16:46

AIX-EN-PROVENCE - Schuman 14:05 14:35 15:35 16:48

AIX-EN-PROVENCE - Facultés 14:07 14:37 15:37 16:50

AIX-EN-PROVENCE - Sous Préfecture 14:08 14:38 15:38 16:51

AIX-EN-PROVENCE - Gare Routière 14:10 14:40 15:40 16:53

08:30 09:00 09:30 10:00 11:00 12:00 12:30 13:00

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

08:32 09:02 09:32 10:02 11:02 12:02 12:32 13:02

08:45 09:15 09:45 10:15 11:15 12:15 12:45 13:15

09:04 09:34 10:00 10:30 11:30 12:30 13:00 13:30

09:05 09:35 10:01 10:31 11:31 12:31 13:01 13:31

09:07 09:37 10:03 10:33 11:33 12:33 13:03 13:33

09:09 09:39 10:05 10:35 11:35 12:35 13:05 13:35

09:11 09:41 10:07 10:37 11:37 12:37 13:07 13:37

09:12 09:42 10:08 10:38 11:38 12:38 13:08 13:38

09:14 09:44 10:10 10:40 11:40 12:40 13:10 13:40

16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00

16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02

16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:04 19:34 20:04

16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:05 19:35 20:05

- - - - - - - -

16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:18 19:48 20:18

17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:39 20:05 20:35

17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:40 20:06 20:36

17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:42 20:08 20:38

17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:44 20:10 20:40

17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:46 20:12 20:42

17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:47 20:13 20:43

17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:49 20:15 20:45

Aubagne
Pôle d’Échanges Aix-en-Provence 

Gare Routière



Pour améliorer le service et fluidifier les trajets interurbains, les arrêts indiqués :

  sont desservis en montée exclusive – la descente est interdite

  sont desservis en descente exclusive – la montée est interdite

Pour vos trajets courts, nous vous conseillons de vous reporter sur les lignes lebus.

SAMEDI - SAUF JOURS FÉRIÉS
FONCTIONNE TOUTE L’ANNÉE

AUBAGNE - Pôle d’Échanges 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00

AUBAGNE - Les Défensions - - - - -

AUBAGNE - Pont de Lamagnon - - - - -

AUBAGNE - Camp de Sarlier - - - - -

AUBAGNE - Le Pin Vert 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02

LA DESTROUSSE - Souque Nègre 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15

AIX-EN-PROVENCE - Beausoleil 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31

AIX-EN-PROVENCE - Bel Ormeau 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32

AIX-EN-PROVENCE - Coton Rouge 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34

AIX-EN-PROVENCE - Schuman 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36

AIX-EN-PROVENCE - Facultés 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37

AIX-EN-PROVENCE - Sous Préfecture 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38

AIX-EN-PROVENCE - Gare Routière 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40

DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS - SAUF LE 1ER JAN., 1ER MAI, 25 DÉC.
FONCTIONNE TOUTE L’ANNÉE

AUBAGNE - Pôle d’Échanges 09:00 10:00 11:00

AUBAGNE - Les Défensions - - -

AUBAGNE - Pont de Lamagnon - - -

AUBAGNE - Camp de Sarlier - - -

AUBAGNE - Le Pin Vert 09:02 10:02 11:02

LA DESTROUSSE - Souque Nègre 09:15 10:15 11:15

AIX-EN-PROVENCE - Beausoleil 09:31 10:31 11:31

AIX-EN-PROVENCE - Bel Ormeau 09:32 10:32 11:32

AIX-EN-PROVENCE - Coton Rouge 09:34 10:34 11:34

AIX-EN-PROVENCE - Schuman 09:36 10:36 11:36

AIX-EN-PROVENCE - Facultés 09:37 10:37 11:37

AIX-EN-PROVENCE - Sous Préfecture 09:38 10:38 11:38

AIX-EN-PROVENCE - Gare Routière 09:40 10:40 11:40

11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

- - - - - 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02

- - - - - 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04

- - - - - 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05

11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 - - - - -

11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18

11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34

11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35

11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37

11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39

11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40

11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41

11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43

13:00 14:00 17:00 18:00 19:00 20:00

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

13:02 14:02 17:02 18:02 19:02 20:02

13:15 14:15 17:15 18:15 19:15 20:15

13:31 14:31 17:31 18:31 19:31 20:31

13:32 14:32 17:32 18:32 19:32 20:32

13:34 14:34 17:34 18:34 19:34 20:34

13:36 14:36 17:36 18:36 19:36 20:36

13:37 14:37 17:37 18:37 19:37 20:37

13:38 14:38 17:38 18:38 19:38 20:38

13:40 14:40 17:40 18:40 19:40 20:40

Aubagne
Pôle d’Échanges Aix-en-Provence 

Gare Routière



Pour améliorer le service et fluidifier les trajets interurbains, les arrêts indiqués :

  sont desservis en montée exclusive – la descente est interdite

  sont desservis en descente exclusive – la montée est interdite

Pour vos trajets courts, nous vous conseillons de vous reporter sur les lignes lebus.

Aix-en-Provence 
Gare Routière Aubagne

Pôle d’Échanges

DU LUNDI AU VENDREDI - SAUF JOURS FÉRIÉS 

FONCTIONNE TOUTE L’ANNÉE JUQU’AU 10/07/2026 
SAUF DU 22/12/2025 AU 02/01/2026

AIX-EN-PROVENCE - Gare Routière 06:00 06:30 06:45 07:00 07:15 07:30 07:45

AIX-EN-PROVENCE - Sous Préfecture 06:02 06:32 06:47 07:02 07:17 07:32 07:47

AIX-EN-PROVENCE - Churchill 06:02 06:32 06:47 07:02 07:18 07:33 07:48

AIX-EN-PROVENCE - Schuman 06:04 06:34 06:49 07:04 07:20 07:35 07:50

AIX-EN-PROVENCE - Coton Rouge 06:06 06:36 06:51 07:06 07:22 07:37 07:52

AIX-EN-PROVENCE - Bel Ormeau 06:07 06:37 06:52 07:07 07:24 07:39 07:54

AIX-EN-PROVENCE - Beausoleil 06:08 06:38 06:53 07:08 07:25 07:40 07:55

LA DESTROUSSE - Souque Nègre 06:25 06:55 07:10 07:26 07:44 08:00 08:15

AUBAGNE - Le Pin Vert - - - - - - -

AUBAGNE - Camp de Sarlier 06:39 07:09 07:26 07:43 08:01 08:17 08:32

AUBAGNE - Pont de Lamagnon 06:39 07:09 07:26 07:44 08:02 08:18 08:33

AUBAGNE - Les Défensions 06:41 07:11 07:28 07:46 08:04 08:20 08:35

AUBAGNE - Pôle d’Échanges 06:44 07:14 07:31 07:49 08:07 08:23 08:38

DU LUNDI AU VENDREDI - SAUF JOURS FÉRIÉS 

FONCTIONNE TOUTE L’ANNÉE JUQU’AU 10/07/2026 
SAUF DU 22/12/2025 AU 02/01/2026

AIX-EN-PROVENCE - Gare Routière 15:15 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15

AIX-EN-PROVENCE - Sous Préfecture 15:17 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17

AIX-EN-PROVENCE - Churchill 15:18 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18

AIX-EN-PROVENCE - Schuman 15:19 16:04 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20

AIX-EN-PROVENCE - Coton Rouge 15:21 16:06 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23

AIX-EN-PROVENCE - Bel Ormeau 15:23 16:08 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25

AIX-EN-PROVENCE - Beausoleil 15:24 16:09 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26

LA DESTROUSSE - Souque Nègre 15:42 16:28 16:45 17:00 17:15 17:33 17:48

AUBAGNE - Le Pin Vert 15:53 16:40 17:00 17:19 17:37 17:52 18:07

AUBAGNE - Camp de Sarlier - - - - - - -

AUBAGNE - Pont de Lamagnon - - - - - - -

AUBAGNE - Les Défensions - - - - - - -

AUBAGNE - Pôle d’Échanges 15:56 16:43 17:03 17:22 17:40 17:55 18:10

08:00 08:15 08:30 08:45 09:15 10:15 11:15 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15

08:02 08:17 08:32 08:47 09:17 10:17 11:17 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17

08:03 08:18 08:33 08:48 09:18 10:18 11:18 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18

08:05 08:20 08:35 08:50 09:19 10:19 11:19 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19

08:07 08:22 08:37 08:52 09:21 10:21 11:21 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21

08:09 08:24 08:39 08:54 09:23 10:23 11:23 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23

08:10 08:25 08:40 08:55 09:24 10:24 11:24 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24

08:30 08:45 09:00 09:15 09:42 10:42 11:42 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42

- - - - 09:53 10:53 11:53 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53

08:47 09:02 09:17 09:32 - - - - - - - -

08:48 09:03 09:18 09:33 - - - - - - - -

08:50 09:05 09:20 09:35 - - - - - - - -

08:53 09:08 09:23 09:38 09:56 10:56 11:56 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56

17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:30 18:50 19:10 19:30 20:00 20:30

17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:32 18:52 19:12 19:32 20:02 20:32

17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:33 18:53 19:13 19:33 20:03 20:33

17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:35 18:55 19:15 19:35 20:05 20:34

17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:38 18:57 19:17 19:37 20:06 20:36

17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:40 18:59 19:19 19:39 20:08 20:38

17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:41 19:00 19:20 19:40 20:09 20:39

18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:03 19:22 19:38 19:58 20:27 20:57

18:22 18:37 18:52 19:04 19:19 19:19 19:38 19:49 20:09 20:38 21:08

- - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - -

18:25 18:40 18:55 19:07 19:22 19:22* 19:41 19:52 20:12 20:41 21:11

Pour la desserte de la zone de la Paluds, nous vous conseillons de vous reporter sur les lignes lebus 
et BHNS.

FONCTIONNE EN PÉRIODE DE VACANCE SCOLAIRE * FONCTIONNE EN PÉRIODE SCOLAIRE TERMINUS À LA CIOTAT  À L’ARRÊT DERUY 19H40



Pour améliorer le service et fluidifier les trajets interurbains, les arrêts indiqués :

  sont desservis en montée exclusive – la descente est interdite

  sont desservis en descente exclusive – la montée est interdite

Pour vos trajets courts, nous vous conseillons de vous reporter sur les lignes lebus.

Aix-en-Provence 
Gare Routière Aubagne

Pôle d’Échanges

DU LUNDI AU VENDREDI - SAUF JOURS FÉRIÉS 

FONCTIONNE DU 22/12/2025 AU 02/01/2026  
ET EN PÉRIODE D’ÉTÉ DU 13/07/2026 AU 21/08/2026

AIX-EN-PROVENCE - Gare Routière 06:00 06:30 07:00 07:30

AIX-EN-PROVENCE - Sous Préfecture 06:02 06:32 07:02 07:32

AIX-EN-PROVENCE - Churchill 06:03 06:33 07:03 07:33

AIX-EN-PROVENCE - Schuman 06:04 06:34 07:04 07:34

AIX-EN-PROVENCE - Coton Rouge 06:06 06:36 07:06 07:36

AIX-EN-PROVENCE - Bel Ormeau 06:08 06:38 07:08 07:38

AIX-EN-PROVENCE - Beausoleil 06:09 06:39 07:09 07:39

LA DESTROUSSE - Souque Nègre 06:26 06:56 07:27 07:59

AUBAGNE - Le Pin Vert - - - -

AUBAGNE - Camp de Sarlier 06:40 07:10 07:42 08:15

AUBAGNE - Pont de Lamagnon 06:40 07:10 07:42 08:15

AUBAGNE - Les Défensions 06:42 07:12 07:44 08:17

AUBAGNE - Pôle d’Échanges 06:44 07:14 07:46 08:19

DU LUNDI AU VENDREDI - SAUF JOURS FÉRIÉS 

FONCTIONNE DU 22/12/2025 AU 02/01/2026  
ET EN PÉRIODE D’ÉTÉ DU 13/07/2026 AU 21/08/2026

AIX-EN-PROVENCE - Gare Routière 13:00 13:30 14:00 15:00

AIX-EN-PROVENCE - Sous Préfecture 13:02 13:32 14:02 15:02

AIX-EN-PROVENCE - Churchill 13:03 13:33 14:03 15:03

AIX-EN-PROVENCE - Schuman 13:04 13:34 14:04 15:04

AIX-EN-PROVENCE - Coton Rouge 13:06 13:36 14:06 15:06

AIX-EN-PROVENCE - Bel Ormeau 13:08 13:38 14:08 15:08

AIX-EN-PROVENCE - Beausoleil 13:09 13:39 14:09 15:09

LA DESTROUSSE - Souque Nègre 13:27 13:57 14:27 15:27

AUBAGNE - Le Pin Vert 13:39 14:09 14:39 15:39

AUBAGNE - Camp de Sarlier - - - -

AUBAGNE - Pont de Lamagnon - - - -

AUBAGNE - Les Défensions - - - -

AUBAGNE - Pôle d’Échanges 13:41 14:11 14:41 15:41

08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 11:00 12:00 12:30

08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 11:02 12:02 12:32

08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 11:03 12:03 12:33

08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 11:04 12:04 12:34

08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 11:06 12:06 12:36

08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 11:08 12:08 12:38

08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 11:09 12:09 12:39

08:29 08:59 09:27 09:57 10:27 11:27 12:27 12:57

- - - 10:08 10:38 11:38 12:39 13:09

08:45 09:15 09:41 - - - - -

08:45 09:15 09:41 - - - - -

08:47 09:17 09:43 - - - - -

08:49 09:19 09:45 10:10 10:40 11:40 12:41 13:11

16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00

16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02

16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03

16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04

16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06

16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08

16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09

16:27 16:58 17:31 18:01 18:31 19:01 19:27 19:57 20:27

16:39 17:16 17:49 18:19 18:49 19:17 19:42 20:08 20:38

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

16:41 17:18 17:51 18:21 18:51 19:19 19:44 20:10 20:40



Pour améliorer le service et fluidifier les trajets interurbains, les arrêts indiqués :

  sont desservis en montée exclusive – la descente est interdite

  sont desservis en descente exclusive – la montée est interdite

Pour vos trajets courts, nous vous conseillons de vous reporter sur les lignes lebus.

Aix-en-Provence 
Gare Routière Aubagne

Pôle d’Échanges

SAMEDI - SAUF JOURS FÉRIÉS
FONCTIONNE TOUTE L’ANNÉE

AIX-EN-PROVENCE - Gare Routière 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00

AIX-EN-PROVENCE - Sous Préfecture 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02

AIX-EN-PROVENCE - Churchill 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03

AIX-EN-PROVENCE - Schuman 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04

AIX-EN-PROVENCE - Coton Rouge 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06

AIX-EN-PROVENCE - Bel Ormeau 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08

AIX-EN-PROVENCE - Beausoleil 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09

LA DESTROUSSE - Souque Nègre 06:27 07:28 08:28 09:28 10:28

AUBAGNE - Le Pin Vert - - - - 10:39

AUBAGNE - Camp de Sarlier 06:39 07:40 08:40 09:40 -

AUBAGNE - Pont de Lamagnon 06:39 07:40 08:40 09:40 -

AUBAGNE - Les Défensions 06:41 07:42 08:42 09:42 -

AUBAGNE - Pôle d’Échanges 06:43 07:44 08:44 09:44 10:41

DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS - SAUF LE 1ER JAN., 1ER MAI, 25 DÉC.
FONCTIONNE TOUTE L’ANNÉE

AIX-EN-PROVENCE - Gare Routière 08:00 09:00 10:00

AIX-EN-PROVENCE - Sous Préfecture 08:02 09:02 10:02

AIX-EN-PROVENCE - Churchill 08:03 09:03 10:03

AIX-EN-PROVENCE - Schuman 08:04 09:04 10:04

AIX-EN-PROVENCE - Coton Rouge 08:06 09:06 10:06

AIX-EN-PROVENCE - Bel Ormeau 08:08 09:08 10:08

AIX-EN-PROVENCE - Beausoleil 08:09 09:09 10:09

LA DESTROUSSE - Souque Nègre 08:27 09:28 10:28

AUBAGNE - Le Pin Vert 08:38 09:39 10:39

AUBAGNE - Camp de Sarlier - - -

AUBAGNE - Pont de Lamagnon - - -

AUBAGNE - Les Défensions - - -

AUBAGNE - Pôle d’Échanges 08:41 09:41 10:41

11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02

11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03

11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04

11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06

11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08

11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09

11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:27

11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:38

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:40

12:00 13:00 16:00 17:00 18:00 19:00

12:02 13:02 16:02 17:02 18:02 19:02

12:03 13:03 16:03 17:03 18:03 19:03

12:04 13:04 16:04 17:04 18:04 19:04

12:06 13:06 16:06 17:06 18:06 19:06

12:08 13:08 16:08 17:08 18:08 19:08

12:09 13:09 16:09 17:09 18:09 19:09

12:28 13:28 16:28 17:28 18:28 19:28

12:39 13:39 16:39 17:39 18:39 19:39

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

12:41 13:41 16:41 17:41 18:41 19:41


